PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 09.03.2023

№ 257

г. Курганинск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Курганинский район от 25 января 2017 г.

№ 168 «Об утверждении Перечня свободных земельных участков на территории муниципального образования Курганинский район, предназначенных
для предоставления гражданам, имеющим
трех и более детей»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей,                       в собственность бесплатно земельных участков, находящихся                                          в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь Уставом муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 29 мая 2017 г. № Ru 235170002017001,            Совет муниципального образования Курганинский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Курганинский район от 25 января 2017 г. № 168 «Об утверждении Перечня свободных земельных участков на территории муниципального образования Курганинский район, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей» изменения, изложив приложение в новой редакции (приложение):

2. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Отделу информатизации и связи администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение  вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования
Курганинский район

  С.А. Маханёв
Приложение
к решению Совета
муниципального образования

Курганинский район

от 09.03.2023 № 257
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Совета муниципального образования Курганинский район

от 25 января 2017 г. № 168
(в редакции решения Совета
муниципального образования
Курганинский район

от 09.03.2023 № 257)

Перечень свободных земельных участков на территории

муниципального образования Курганинский район,

предназначенных для предоставления гражданам,

имеющим трех и более детей
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования

земельного участка
	Наличие зоны подтопления

	станица Михайловская

	1
	23:16:0503022:563
	ул. Ленина,

150 В
	952
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	2
	23:16:0503022:552
	ул. им. М.Е. Анненко, 6
	1408
	для ведения личного подсобного хозяйства
	- Зона подтопле-ния ст. Михай-ловская
(на части земе-льного участка 280 кв. м.)

	3
	23:16:0503022:561
	ул. им. М.Е. Анненко, 14
	961
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	4
	23:16:0503022:562
	ул. им. М.Е. Анненко, 20
	1010
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

2

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования

земельного участка
	Наличие зоны подтопления

	5
	23:16:0503022:557
	ул. им. М.Е. Анненко, 22
	1483
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	6
	23:16:0503022:556
	ул. им. М.Е. Анненко, 24
	1483
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	7
	23:16:0503022:550
	ул. им. М.Е. Анненко, 26
	1484
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	8
	23:16:0503022:545
	ул. им. М.Е. Анненко, 28
	1483
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	9
	23:16:0503022:546
	ул. им. М.Е. Анненко, 30
	1483
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	10
	23:16:0503022:549
	ул. им. М.Е. Анненко, 32
	1484
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	11
	23:16:0503022:560
	ул. им. М.Е. Анненко, 34
	1483
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	12
	23:16:0503022:558
	ул. им. М.Е. Анненко, 36
	1483
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	13
	23:16:0503022:554
	ул. им. М.Е. Анненко, 38
	1483
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	14
	23:16:0503022:547
	ул. им. М.Е. Анненко, 40
	1483
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	15
	23:16:0503022:553
	ул. им. М.Е. Анненко, 42
	1483
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	16
	23:16:0503022:551
	ул. Первомай-ская, 152 Д,
	839
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

3

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования

земельного участка
	Наличие зоны подтопления

	17
	23:16:0503022:548
	ул. Первомай-ская, 152 Г
	838
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	18
	23:16:0503022:559
	ул. Первомай-ская, 152 В
	837
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	19
	23:16:0503022:555
	ул. Первомай-ская, 152 Б
	839
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	20
	23:16:0503021:727
	ул. Фрунзе, 4 А
	1097
	для индиви-дуального жилищного строительства

	станица Темиргоевская

	21
	23:16:0202001:748
	пер. Луговой, 16
	1354
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	22
	23:16:0202001:737
	пер. Луговой, 14
	1340
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	23
	23:16:0202001:746
	пер. Луговой, 12
	1345
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	24
	23:16:0202001:739
	пер. Луговой, 10
	1335
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	25
	23:16:0202001:736
	пер. Луговой, 8
	1212
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	26
	23:16:0202001:741
	пер. Луговой, 6
	1225
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	27
	23:16:0202001:747
	пер. Луговой, 4
	1276
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

4
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования

земельного участка
	Наличие зоны подтопления

	28
	23:16:0202001:738
	пер. Луговой, 2
	1327
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	29
	23:16:0202001:749
	ул. Р.Люксем-бург, 1 И
	860
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	30
	23:16:0202001:745
	ул. Р.Люксем-бург, 1 Ж
	866
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	31
	23:16:0202001:750
	ул. Р.Люксем-бург, 1 Е
	868
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	32
	23:16:0202001:742
	ул. Р.Люксем-бург, 1 Д
	860
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	33
	23:16:0202001:744
	ул. Р.Люксем-бург, 1 Г
	868
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	34
	23:16:0202001:735
	ул. Р.Люксем- бург, 1 В
	856
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	35
	23:16:0202001:753
	ул. Октябрь-ская, 1 К
	974
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	36
	23:16:0202001:740
	ул. Октябрь-ская, 1 Е
	1430
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	37
	23:16:0202001:751
	ул. Октябрь-ская, 1 Д
	1411
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	38
	23:16:0202001:743
	ул. Октябрь-ская, 1 В
	1430
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	39
	23:16:0202001:754
	ул. Октябрь-ская, 1 Г
	1360
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

5

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования

земельного участка
	Наличие зоны подтопления

	40
	23:16:0202001:752
	ул. Октябрь-ская, 1 Ж
	1412
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	41
	23:16:0202001:755
	ул. Октябрь-ская, 1 И
	943
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	42
	23:16:0202001:759
	пер. Луговой, 18
	1507
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	43
	23:16:0202026:390
	ул. 8 Марта, 115 В
	1981
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	44
	23:16:0202001:758
	ул. Подгорная, 2 А
	1451
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	45
	23:16:0202001:757
	ул. Подгорная, 2 И
	1119
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	46
	23:16:0202001:756
	ул. Подгорная, 2 К
	1003
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	хутор Сухой Кут

	47
	23:16:0101012:1099
	х. Сухой Кут, ул. Красная,
65 А
	2500
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	48
	23:16:0101012:1101
	х. Сухой Кут, ул. Майская,
8 Г
	2157
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	49
	23:16:0101012:1104
	х. Сухой Кут, ул. Коопера-тивная, 17 Б
	1188
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	50
	23:16:0101012:1102
	х. Сухой Кут, ул. Коопера-тивная, 17 А
	1523
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

6
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования

земельного участка
	Наличие зоны подтопления

	51
	23:16:0101012:1100
	х. Сухой Кут, ул. Коммунаров, 14 Г
	1950
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	52
	23:16:0101012:1097
	х. Сухой Кут, ул. Красная,
77 А
	1118
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	53
	23:16:0101012:1098
	х. Сухой Кут, ул. Красная,
79 А
	2830
	для ведения личного подсобного хозяйства
	-

	54
	23:16:0101012:1115
	х. Сухой Кут, ул. Красная,
65 Г
	2125
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	55
	23:16:0101012:1109
	х. Сухой Кут, ул. Красная,
65 В
	2131
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	56
	23:16:0101012:1114
	х. Сухой Кут, ул. Коопера-тивная, 19Б
	1709
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	57
	23:16:0101012:1111
	х. Сухой Кут, ул. Коммунаров, 24Б
	1587
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	58
	23:16:0101012:1105
	х. Сухой Кут, ул. Красная,
65 Б
	2500
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	59
	23:16:0101012:1096
	х. Сухой Кут, ул. Майская,
8 Д
	1848
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	60
	23:16:0101012:1103
	х. Сухой Кут, ул. Красная,
69 А
	2278
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	61
	23:16:0101012:1116
	х. Сухой Кут, ул. Коммунаров, 24 А
	1742
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	62
	23:16:0101012:1112
	х. Сухой Кут, ул. Коммунаров, 22 А
	1831
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

7

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Вид разрешенного использования

земельного участка
	Наличие зоны подтопления

	63
	23:16:0101012:1107
	х. Сухой Кут, ул. Коммунаров, 18 Г
	868
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	64
	23:16:0101012:1110
	х. Сухой Кут, ул. Коммунаров, 16 Г
	919
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	65
	23:16:0101012:1117
	х. Сухой Кут, ул. Коммунаров, 16 В
	985
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	66
	23:16:0101012:1119
	х. Сухой Кут, ул. Коммунаров, 16 Б
	1490
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	67
	23:16:0101012:1108
	х. Сухой Кут, ул. Коммунаров, 14 Д
	1412
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	68
	23:16:0101012:1113
	х. Сухой Кут, ул. Коммунаров, 18 Г
	1843
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	69
	23:16:0101012:1118
	х. Сухой Кут, ул. Коммунаров, 14 В
	2250
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

	70
	23:16:0101012:1106
	х. Сухой Кут, ул. Красная,
65 Д
	2084
	для индиви-дуального жилищного строительства
	-

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Курганинский район

           С.В. Мезрина